**C**Filie luxurie sunt quinq̄.scz.

Fornicatio. que est cum muliere soluta.

Adulterium. quod fit cum coniugata.

Stuprum. quod est cuzvirgine vel religiosa

Incest⁹. q̄ est cū affine vel cōsāguinea. et

Pctā cōtra naturā. De istis qnqz filiabus  
habet in figura. Quarti regū. vi. vbi dī q̄ qr̄  
ta pars cabi steroris colubaz qnqz argēteis  
vēdebat. Sterc⁹ colubc q̄ ē avis luxuriosa/  
figurat imūdiciā luxurie. qnqz argētei quib⁹  
sterc⁹ emitt vel vēdit: sūt ista qnqz pctā quib⁹  
delectatio luxurie pcreat. Et bñ quarta pro  
steroris emitur quicqz argēteis: qz cū quat-  
tuor sin i pctō luxurie. s. cogitatio. delectatio  
plensus. et opatio: vnū solū de istis. s. delecta-  
tionē. i. quartā partē pcti precipue emit et p-  
curat luxuriosus. Ab his oib⁹ vicijs supradi-  
ctis nos clementer absoluat et potenter eri-  
piat pater et filius et spiritus sanctus Amen.

Scđa dicta de penitentia.ca.x.

**O**st tractatum de vicijs:  
seq̄ tractat⁹ de pñia/ q̄ ē scđa dieta  
salutis. s. a pctis ad penitētiā p̄cēre  
Et nota p̄mo de pñia specialiter tria scilz.  
Laudes mltipharias. Et p̄ alia verba  
Partes necessarias. et Laudes ei⁹ figurales  
Artes meritorias. Et partes ūograles  
Eius p̄tes virtuales  
Laudes eius monstrat mltiplex eius figura  
et comparatio. Partes ciuis integrales sunt

25

# De penitentia. fo. pvi.

Partes eius virtuales sunt.

Contritio.	Jejunitum.
Lanfessio.	Eleemosina.
Satisfactio.	Oratio.

Ubi habet igitur penitentia laudes multiplices secundum diversas ipsius figuratas et comparationes. Comparatur autem primo specialiter tribus. Est enim penitentia sicut aqua calida contra canes sicut clamor contra fures sicut arma contra hostes. Est itaque penitentia sicut aqua calida contra canes et marime oestum ad contritionem sicut enim cum aqua calida ejusdem canis de coquina sic cum aqua lachrimaz fermentum ejicitur diabolus et pctum de aia. In cuius figura dicitur gen. xxxvij. Anna inuenit aquas calidas primo in deserto. Anna qui interpretata donatur vestigia significant penitentem a quo calide i. lachrime monstrat peccatum contritione solitudo vero in qua a quo calide inueniuntur designat vitam solitariam penitentis seu modificationem vel meditationem. De quo abro. Lachrime lauant delictum quod voce pudore est perfiteri. Iste est anna qui inuenit aquam calidam cum pasceret asino s patris sui sacerdotis. Et opera autem penitentis arborei cuius radix est contritio frondes confessio et flores sancta deuotio fructus bona opera.

d. ii.

humor: gfe diffusio. Tel dsir penitētes radicati in xpō p hūilitatē extēsi p caritatē: opti cortice p austēritatē: dātes vmbra alijs p bona exēpla t cōsilia. Apoc. vii. Nolite nocere terre t mari neq; arborib;. He arbores sunt oliua. vitis t ficus. oliua. actiui misericordes ficus: cōtēplatiui claustrales: vitis: sancti p= dicatores. Iudicū. ix. Ficus noluit regnare super ligna siluaruz. i. sup hoies ifructuosos. ¶ Est etiā penitentia sicut clamor ptra fures q̄tū ad pfectiōne. nā sicut ad clamorē fugiūt fures: sic penitētis clamosa cōfessio vel oīo fugat demones. Unū in figura hui⁹ dī primi machabeoz. iiiij. q̄ timore iude q̄ interpretat confessio repulsi sunt inimici eius.